
UCHWAŁA NR 7807/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie: upoważnienia Dawida Suchockiego, p.o. Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Złotowie do 
wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zarządzania drogami wojewódzkimi. 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 645 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Dawida Suchockiego zatrudnionego w Wielkopolskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu, p.o. Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Złotowie do wydawania w imieniu Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego decyzji administracyjnych w zakresie zarządzania drogami wojewódzkimi, 
w sprawach przewidzianych w ustawie z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych i wydanych na jej 
podstawie przepisach wykonawczych. 

§ 2.  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje w czasie zatrudnienia w Wielkopolskim Zarządzie Dróg 
Wojewódzkich w Poznaniu, a wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7807/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Z dniem 15 stycznia 2024 r. Panu Dawidowi Suchockiemu  zatrudnionemu w Wielkopolskim Zarządzie 
Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w Rejonie Dróg Wojewódzkich w Złotowie  powierzono pełnienie 
obowiązków Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich w Złotowie. 

Upoważnienie Dawida Suchockiego do wydawania w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi podyktowane jest 
koniecznością sprawnej realizacji zadań związanych z zarzadzaniem drogami w województwie 
wielkopolskim. 

Zarządca drogi prowadzi sprawy i wydaje decyzje administracyjne dotyczące  m.in.: 

 zezwolenia na lokalizację i budowę zjazdu z drogi, 

 zezwolenia na zajecie pasa drogowego na prowadzenie w nim robót, na umieszczenie obcych 
urządzeń, tablic reklamowych i obiektów handlowo – usługowych, 

 nakazania przywrócenia pasa drogowego do stanu poprzedniego, 

 zgody na umieszczenie obiektów budowlanych w odległości od zewnętrznej krawędzi jezdni, 
mniejszych niż jest to ustawowo przewidziane obowiązującymi przepisami, 

 nakładania kar administracyjnych w przypadku zajęcia pasa drogowego bez zezwolenia. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  


